
令和４年 ７月２８日 

 

関係者 各位 

 

                            本巣市社会福祉協議会 

介護事業課長 長野 和代 

 

 

新型コロナウイルス陽性者発生に伴うお知らせについて（第１報） 

 

 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ７月２７日（水）、当事業所のご利用者様１名の新型コロナウイルス陽性が判明しました。 

 当ご利用者様は２５日（月）に当事業所を利用されており、同日利用のご利用者様及び

職員のＰＣＲ検査を自主的に行いました。 

 その結果、全員の陰性が確認できましたが、７月２９日（金）から８月１日（月）までの

間は休業した方が望ましいとの保健所の指導を受け、感染拡大を予防する為に休業させて

いただく運びとなりました。感染状況等により変更させていただく場合がございますが、

8 月２日（火）からの利用再開を予定しております。 

 引き続き、感染予防と感染拡大防止に取り組んで参ります。皆様方には、ご迷惑とご心

配をおかけし申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】      

本巣市根尾デイサービスセンター 

担当：高木 浩光 

０５８１―３８―３１３５ 


